
Zalacznik 

do Uchwaly Nr .P r2018 
Zarzadu Powiatu w Vultusku 

z dnia . 	 r. 

1.Informacja o ostatecznych kwotach dochoddw budietu powiatu na 2018 r. 

Jednostka butketowa . atnorzadu powiatowego: 

Dzial Rozdzial § iradlo dochodow Plan przed 
zmianami 

Zwickszenie Zmniejsz,enie Plan po zmianach 

DOCHODY BIEZACE 58 716 873,25 89 781 0 88 806 654,25 

010  ROLNICTWO I LOWIECTWO 15 500 15 500 

w tym z tyndu dotacji i SrodkOw na finansowanie 
wydatkow na realizack zadafi finansowanych z udzialem 
srodkow, o ktdrych mown w art. 5 ust. I pkt 1 i 3 

0 0 

01005 Prace geodgyjno- urzadzeniowe an potrzeby roinicnva 15 000 0 0 15 000 

w tym z Oita/El dotacji i s'rodkow nn finansownnie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
SrodkOw, o ktorych mown w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na zadania 
biaace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 000 15 000 

01008 Melioracje wodne 500 0 0 500 

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na renlizack zadad finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mown w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z 
realizacja zadan z zakresu administracji rz4dowej oraz innych 

zadan zleconych ustawami 

500 500 

02 % 

w tym z tytulu dotacji i Irodkaw na finnnsowanie 
wydatkow na realizacje zadari finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

02001 Gospodarka !eine 271 950 0 0 271 950 

w tym z tytulu dotncji i grodkow na finansowanie 
wydatkow an realizack zadad finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mown w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0940 Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubieglych 3 3 

2460 Srodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do 
sektora finansow publicznych na realizacje zadan bietacych 
jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych 

271 947 271 947 

7 GOSPODARYA:f441ESZKANIOWA 429': *t 09 649' 

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansownnie 
wydatkow an realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
.frodkow, o ktdrych mown w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

70005 Gospodarka gruntami i nientehomoiciami 479 649 0 0 479 649 

w tym z tytulu dotacji i SrodkOw na finansowanie 
wydntkow na realizack zadati finansowanych z udzialem 
Srodkaw, o ktOtych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0 0 

0470 Wplywy z oplat za trwaly zarzad, uZytkowanie i shuebnoSci 14 560 14 560 

0750 Wplywy z najmu i dzierzawy skiadnikOw majatkowych 
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansOw 
publicznych oraz innych tunOw o podobnym charakterze 

238 800 238 800 

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 35 35 

0940 Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubieglych 3 254 3 254 

0970 Wplywy z roZnych dochodOw 13 000 13 000 



2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na zadania 
bie4ce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

110 000 110 000 

2360 Dochody jednostek samorz8du terytorialnego zwi4zane z 
realizacja zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych 
zadan zleconych ustawami 

100 000 100 000 

710 DZIALALNOSC USLUGOWA 1 043 000 0 0 1 043 000 
w tym z tytulu dotacji i Srodkaw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, a ktOrych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 690 000 0 0 690 000 
w tym -,: tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkaw na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkaw, o ktMych mowa w art S ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0690 Wplywy z roZnych oplat 550 000 550 000 

2110 Dotacje celowe otrzymane z bud2etu panstwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

140 000 140 000 

71015 Nadzdrbudowlany 341 000 0 0 341 000 
w tym z tytulu dotacji i grodkow na jinansowanie 
wydatkaw na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkOw, o ktOrych mowa w art 5 ust 1 pkt 213 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 
biezace z zakresu administracji rz4dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

341 000 341 000 

71035 Cmeutarze 12 000 0 0 12 000 
w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
§rodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 
biez4ce realizowane przez powiat na podstawie porozumien z 
organami administracji rzadowej 

12 000 12 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 983 391 0 0 983 391 
w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 213 

0 0 

75011 Urzedy wojew6dz,kie 38 476 0 0 38 476 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 

bie24ce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

38 476 38 476 

75020 Staroshva powiatowe 924 863 0 0 924 863 
w rym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0640 Wplywy z tytulu kosztOw egzekucyjnych, oplaty komomiczej 
i kosztOw upomnien 

82 82 

0690 Wplywy z roZnych oplat 4 000 4 000 
0920 Wplywy z pozostalych odsetek 92 92 
0940 Wplywy z rozliczerilzwrotOw z lat ubieglych 898 412 898 412 
0950 Wplywy z tytulu kary i odszkodowan wynikaj4cych z umow 749 749 

0970 Wplywy z rO2nych dochodow 21 528 21 528 
75045 Kwalifikacja wojskowa 20 052 0 0 2r0 052 

w tym z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodk6w, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rzadowej oraz lime zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 052 20 052 

752 OBRONA NARODOWA 34 800 0 0 34 800 



w tym z tytulu dotacji i Irodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
frodkow, o ktdrych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

75212 Pozostale wydatki ohronne 7 100 0 0 7 100 
w tym z tytulu &tacit i Srodktiw na finansowanie 

wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
Irodk6w, o ktorych mowa w art 5 ust I pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budtetu panstwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rz*dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 100 7 100 

75295 Pozostala dzialal ale 27 700 0 0 27 700 
w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizack zadati finansowanych z udzialem 
irodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rz4dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

27 700 27 700 

754 BEZPIECZE&STWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

4 127 258 61 661 0 4 188 919 

w tynz z tytultz dotacji I srodkow na finansowanie 
wydatkOw na reatizacje zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 a  0 

75411 Komendy powiatowe Patistwowej Stray Potarttej 4 124 958 61 661 0 4 186 619 
w On z tytulu dotacji i lrodkdw na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
.frodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rz4dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 124 958 61 661 4 186 619 

75414 Obrona eywilna 2 300 0 0 2 300 
w tynz z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadwi finansowanych z udzialem 
Srodkew, o kthrych mown w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rz4dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 300 2 300 

755 .YMIAR SPRAWIEDLIWOSCI .25 208 
0 

0 0 125 208 
w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art 5 ust I pkt 2 i 3 

0 

75515 Nieodplatna pontoc prawn 125 208 0 0 125 208 
w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, o kthrych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 
bietace z zakresu administracji rz4dowej oraz lime zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

125 208 125 208 

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCIE OD OSOB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 
ORAZ YVYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

11 085 812 0 0 11 085 812 

w tym[ z Oulu dotacji i grodkow no finansommie 
wydatkOw na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktOtych mown w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

75618 Wplywy z innych °plat stanowigcych dochody jednostek 
samorzgdu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 381 487 0 0 1 381 487 

w Ow z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacje zadati finansowanych z udzialem 
irodlaw, o kthych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0420 Wplywy z oplaty komunikacyjnej 1 040 000 1 040 000 



0490 Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych przez jednostici 
samorz4du terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw 

165 000 165 000 

0590 Wplywy z oplat za koncesje i licencje 18 000 18 000 
0640 Wplywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych, oplaty komorniczej 

i kosztOw upomnieti 
95 95 

0650 Wplywy z oplat za wydawanie prawa jazdy 155 000 155 000 
0920 Wplywy z pozostalych odsetek 92 92 
0940 Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubieglych 3 300 3 300 

75622 UdzialypowiatOw w podatkach stanowiticych docluid 
budietu paristwa 

9 704 325 0 0 9 704 325 

w tym z tytulu dotacji i Irodkaw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktOrych mowa w art 5 ust I pkt 2 i 3 

0 0 

0010 Wplywy z podatku dochodowego od °sob fizycznych 9 581 811 9 581 811 
0020 Wplvwv z podatku dochodowego od osob prawnvch 122 514 122 514 

758 ROZNE ROZLICZENIA 27 955 129 0 0 27 955 129 
w tynt z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow no realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
IrodkOw, o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 213 

0 0 

75801 Czgge awiatawa subwencji ogolnej dla jednostek 
samorzgdu terytoriaInego 

18 035 234 0 0 18 035 234 

w Orin z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art S ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2920 Subwencje ogolne z budzetu panstwa 18 035 234 18 035 234 
75803 C'tgft wyrdwnawcza subwencji agolnej dia powiat6w 8 160 638, 0 0 8160 638 

w tym z tytulu dotacji i SrodkOw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 

0 0 

2920 Subwencje og6lne z budzetu panstwa — kwota podstawowa 3 537 564 3 537 564 

2920 Subwencje °One z budzetu panstwa - kwota uzupelniajgca 4 623 074 4 623 074 

75814 Retne rodiczenia finansoWe 50 000 0 0 50 000 
w Orin z tytulu dotacji i Srodkow no finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
SrodkOw, o kt6rych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 50 000 50 000 
75832 CzeSe rownowataca subwencji og6Inej dla powialow 1 709 257 0 0 1 709 257 

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
Irodkow, o kterych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2920 Subwencje ogOlne z budzetu panstwa 1 709 257 1 709 257 
801 (AW1ATA I WYCHOWAN1E 1 498 069 0 0 1 498 069 

w tym z tytulu dotacji i SrodkOw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktdrych mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 

1 427 160 0 0 1 427 160 

80120 Licea agribtoksztalcgce 924 0 0 924 
0900 Wplywy z odsetek od dotacji oraz platnoSci wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych nienaleMie lub w nadmiemej wysokodci 

1 1 

2910 Wplywy ze zwrotow dotacji oraz platnogci wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktOrych mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych nienaleZnie lub w nadmiemej wysokoki 

923 923 

80130 Stkoo,  zawodowe 322 0 0 322 
2910 Wplywy ze zwrotow dotacji oraz plamoSci wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o kt6rych mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych nienaleMie lub w nadmiemej wysokoici 

322 322 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dostou do 
podreczniktfw, materialow edukacyjnych lub materitdow 

ewiczeniowych 

22 863 0 0 22 863 



2110 Dotacje celowe przekazane z budZetu panstwa na zadania 
bie24ce z zakresu administracji rzadowej oraz rime zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

22 863 22 863 

80195 Pozostala dzialalnose 1 473 960 0 0 1 473 960 

w tym z tytulu dotacji i irodkow na finansowanie 

wydatkOw na realizacje zadati finansowanych z udzialem 

Irodkow, o kt6rych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 427 160 0 0 1 427 160 

2051 Dotacje celowe w ramach program6w finansowanych z 
udzialem grodkow europejskich oraz Srodkow, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnogci w 
ramach budzetu grodkOw europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego 

96 002 96 002 

2057 Dotacje celowe w ramach program* finansowanych z 
udzialem grodkow europejskich oraz grodkow, o lctOrych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub platnogci w 
ramach budtetu grodkOw europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego 

1 204 407 1 204 407 

2059 Dotacje celowe w ramach programOw finansowanych z 
udzialem grodkow europejskich oraz grodkOw, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnogci w 
ramach budtetu grodkOw europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego 

126 751 126 751 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na zadania 
bieZ4ce realizowane przez powiat na podstawie porozumien z 
organami administracji rzadowej 

46 800 46 800 

851 OCHRONA ZDROWIA 1 879 593 0 0 1 879 593 

w tym z tytulu dotacji i SrodkOw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadan finansowanych z udzialem 

Srodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

85156 Skladki an ubezpieczenie zdrowotne oraz Swiadczenia dla 
(mob nieobjetych obowiqzkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 879 593 0 0 1 879 593 

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 

grodkaw, o ktorych mowa w art 5 ust I pkt 213 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 879 593 1 879 593 

852 POMOC SPOLECZNA 6 381 505 28 120 0 6 409 625 

w On z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
s'rodk6w, a ktritych mowa w art S ust 1 pkt 2 i 3 

120 545 0 0 120 545 

85202 Domy pomocy spoleeznej 5 178 500 0 0 5 178 500 

w tym z tytulu dotacji i SrodkOw na finansowanie 
wydatkew na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 

Srodlaw, o kt6rych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budZetu paristwa na realizacjg 
biezacych zadan wlasnych powiatu 

5 178 500 5 178 500 

85203 afrodki wspareus 1 082 460 28 120 0 1 110 580 

w On z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 

.frodk6w, o ktarych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na zadania 
bietuce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

I 082 360 28 120 1 110 480 

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z 
realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadari zleconych ustawami 

100 100 

85295 Pozostala dzialalnole 120 545 0 0 120 545 

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 

wydatkow na realizacjg zadat 1 finansowanych z udzialem 

Srodkow, o ktOrych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 545 0 0 120 545 



S 

• 

2057 Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z 
udzialem srodkow europejskich oraz ArodkOw, o lctorych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platno§ci w 
ramach budZetu grodkOw europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorz4clu terytorialnego 

120 545 120 545 

853 POZOSTALE ZADANIA W ZAICRESIE POLITYKI 
SPOLECZNEJ 

2 084 859,25 0 0 2 084 859,25 

w tym z tytulu dotacji i ,frodkow na finansowanie 
wydatkOw na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktdrych mowa w art S ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0,00 

85321 Zespoly do spraw orzekania o niepelnosprawnaki 135 260,25 0 0 135 260,25 

w tynt z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
,frodkow, o ktdrych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budietu patistwa na zadania 
bietace z zakresu administracji rz4dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

135 160,25 135 160,25 

2360 Dochody jednostek samorzglu terytorialnego zwiqzane z 
realizacjg zadan z zakresu administracji rzitclowej oraz innych 
zadan zleconych ustawami 

100 100 

85333 Powiatowe urzedy pracy 365 000 0 0 365 000 

w tynt z tytulu dotacji i grodkriw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadan finansowanych z udzialem 
,frodkow, o ktdrych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2690 Srodki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztow wynagrodzenia i 
skladek na ubezpieczenia spoleczne pracowniknw 
powiatowego urzgdu pracy 

365 000 365 000 

85334 Pomoc dla repatriantOw 1 570 799 0 0 1 570 799 
w tym z tytulu dotacji i grodkOw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
.frodkow, o ktdrych mown w art S ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 
bietace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 570 799 1 570 799 

85395 Pozostala dzialalnofe 13 800 0 0 13 800 
w tym z tytulu dotacji i irodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budietu panstwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rz4dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

13 800 13 800 

' 	T  * ' RODZINA ' 	451 137 0 0 "' 651 137 
w tym z tytuht dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkdw na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
frodkaw, o ktdrych mowa w art 5 list. I pkt 2 i 3 

0 0 

85504 Wspieranie rodziny 22 320 0 0 22 320 
w tynt z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkdw na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
irodkew, o ktdrych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budZetu palistwa na zadania 
bietace z zakresu administracji rz4dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

22 320 22 320 

85508 Rodziny zastepcze 628 817 0 0 628 817 
w tyin z, tytulit dotacji i grodkow na fittansowonie 
wydatktiw no realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
,frodkOw, o ktotych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

0690 Wplywy z reZnych oplat 122 357 122 357 

0940 Wplywy z rozliczeiVzwrothw z lat ubieglych 91 91 



S 

S 

2160 Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na zadania 
bieZace z zakresu administracji rzadowej zlecone powiatom, 
zwiazane z realizacjg dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczaltowanej kwoty stanowiacych pomoc panstwa w 
wychowaniu dzieci 

298 000 298 000 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieZace 
realizowane na podstawie porozumien (um(*) miedzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego 

37 092 37 092 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieZace 
realizowane na podstawie porozumien (um(*) miedzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego 

114 147 114 147 

2900 Wplywy z wplat gmin i powiatow na rzecz innych jednostek 
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub zvviqzkow 
powiatow na dofinansowanie zadati bie±acych 

57 130 57 130 

900 Gospodarka komunalna i ochrona kodowiska 50 000 0 0 50 000 

w tyni z tytulu dotacji i Srodk6w na finansowanie 
wydatkaw na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

90019 Wplywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem .frodkow z 
°plat i kar za korzystanie ze Srodowiska 

SO 000 0 0 50 000 

0690 Wp1 \ «< z to2nych oplat 50 000 50 000 

921 Koltura i °arena dziedzictwa narodowe o MOW ,50 013 0 0 50 013 

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkaw na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Irodkow, o ktarych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

SO 013 0 0 50 013 

92195 Pozostala dzlatalnott 50 013 0 0 50 013 

w Om z tytulu dotacji i grodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
SrodkOw, o ktotych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

50 013 0 0 50 013 

2058 Dotacje celowe w ramach program6w finansowanych z 
udzialem kodkOw europejskich oraz Srodkow, o ktOrych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnoSci w 
ramach budzetu kodkow europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego 

50 013 50 013 

Dochody bieiace ogOlem 58 716 873,25 89 781,00 0,00 58 806 654,25 

w tym z tytulu dotacji i irodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
SrodkOw, o kt6tych mown w art 5 ust I pkt 2 i 3 

1 597 718,00 0,00 0,00 1 597 718,00 

DOCHODN NIAJATKONN E 12 832 247 0 0 12 832 247 

010 ROLNICTWO 1 LOWIECTWO 165 000 0 0 165 000 

w tym z tytulu dotacji i SrodkOw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadat i finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 o 

01042 Wytqczenie z produkcji gruntow rolnych 165 000 0 0 165 000 

w tym z tytulu dotacji i SrodkOw na finansowanie 
wydatkaw na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkaw, o ktorych mowa w art 5 ust I pkt 2 i 3 

0 1) 

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorzadu wojewOdztwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego 

165 000 165 000 

606 TRANSPOTit T LACZNOk 8 980 766 0 0 8 980 766 

w tym z 0.1010 dotacji i SrodkOw nu finansowanie 
wydatkaw na realizacjg zadari finansowanych z udzialem 
Srodk6w, o ktorych mown w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 980 766 0 0 8 980 766 

w tynt z tytulu dotacji i Irodkow na finansowanie 
wydatlaw na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkaw, o ktOrych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 o 

6280 grodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do 
sektora flung* publicznych na realizacje zadan biezacych 
jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych 

2 600 000 2 600 000 



• 

• 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednosticami samorz4du tetytorialnego na 
dofinansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych i zalcupOw 
inwestycyjnych 

4 400 000 4 400 000 

6430 Dotacje celowe otrzymane z bud±etu patistwa na realizacje 
bieZacych zadan wlasnych powiatu 

1 980 766 1 980 766 

0770 Wplywy z tytulu odplatnego nabycia prawa wlasnogci oraz 
prawa itZytkowania wieczystego nieruchomoSci 

0 0,00 

752 obrona narodawa 15 473 0 0 15 473 

w tym z tytulu dotacji i SrodkOw na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

75295 Pozostalft dzialainae 15 473 0 0 15 473 

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacjg zadaii finansowanych z udzialem 

grodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 

6410 Dotacje celowe otrzymane z budtetu panstwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rz4dowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 473 15 473 

754 BEZPIECZEftTWO PUBLICZNE I OCIIRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

500 090 0 0 500 090 

w on z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacjg zadafi finansowanych z udzialem 
grodk6w, o ktoryclz mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

500 090 500 090 

75495 Pozostaia dzialalttoge 500 090 0 0 500 090 

w tym z tytulu dotacji i Srodkbw na finansowanie 
wydatk6w na realizacjg zadad finansowanych z udzialem 
hwilkow, 0 ktOrych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

500 090 500 090 

6257 Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z 
udzialem Srodkow europejskich oraz grodkow, o ktOrych 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub platnoSci w 
ramach budzetu SrodkOw europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorz4du terytorialnego 

373 381 373 381 

6309 Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednostkami samorz9du telytoriablego na 
dofinansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych i zalcupOw 
inwestycyjnych 

126 709 126 709 

758 Reine rozhczenia 1 630 800 0 0 1 

w tym z tytulu dotacji I Srodkfiw na finansowanie 
wydatk6w na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, o kt6rych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 

75802 Uzupelnlenie subwencji ogalnej dla jednostek samongdu 
telytortalnego 

1 630 800 0 0 1 630 800 

6180 Srodki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewodzkich oraz na drogach powiatowych, wojewodzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu 

1 630 800 1 630 800 

921 Kultura i ochromt4ziedzictwa n4rodowego 
0 0 w tym z tytulu dotacji i Srodkaw na finansowanie 

wydatkow na realizacjg zadafi finansowanych z udzialem 
frodkow, o ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

92120 Ochrona zabytkOw i opieka nad zabytkami 925 218 0 0 925 218 

w tym z ()lulu dotacji i frodkow na finansowanie 

wydatkow na realizacjg zadati finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktotych mowa w art 5 ust 1 pkt 213 

0 

6280 Srodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do 
sektora finansOw publicznych na realizacje zadan bietacych 
jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych 

645 218 645 218 

6430 Dotacje celowe otrzymane z buclZetu panstwa na realizacje 
biaacych zadan wlasnych powiatu 

280 000 280 000 

926 Kultura fizyczna 
0 

4 900 
0 w (yin z tytulu dotacji i .irodkow na finansowanie 

wydatkow na realizacjg zadat i finansowanych z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 213 



92695 Pozostala dzialalnofe 614 900 0 0 614 900 
w tym z Vain dotacji i Srodkow na finansowanie 
wydatkOw na realizaejg zadati finansowanych z udzialem 
SrodkOw, o ktOrych mowa w art 5 ust l pkt 2 i 3 

0 0 

6260 Dotacje otrzymane patistwowych funduszy celowych na 
finansowanie Mb dofinansowanie kosztow realizacji 
inwestycji i zakup6w inwestycyjnych jednostek sektora 
finans6v, publicznych 

614 900 614 900 

Dochody majwtkowe ogolem 12 832 247,00  '''11,66 0, x'"12 832 247,00 
w tym z tytulu dotacji i grodkriw nafinansowanie 
wydatkow na realizack zadati finansowanych z udzialem 
grodkow, o ktOrych mowa w art 5 ust l pkt 2 i 3 

500 090,00 0,00 0,00 500 090,00 

DOCHODY OGOLEM 71 549 120,25 89 781,00 0,00 71 638 901,25 
w tym z tytulu dotacji i srodkdw na futansowanie 
wydatkow na realizack zadati finansowanych z udziatem 
kodkow, o ktOrych mowa w art 5 ust I pkt 213 

2 097 808,00 0,00 0,00 2 097 808,00 

S 

0 



2. Informacja o ostatecznych kwotach wydatkow budietu powiatu na 2018 rok 

Jednostka bultetowa samor:gdu powiatowego: 
Starostwo Powiatowe w Pultusku 

Planowane w datki 

Dzial Rozdzial § Nazwa Pl Plan przed 
zmianami Zwiekszenie Zmniejszenie Plan po 

010  Rolnictwo i lowiectwo 15 000 
zmianach 

15 
01005 

Prace geodezyjno-urzadzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 15 000 0 0 

000 

15 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 15 000 0 0 

000 

4300 Zakup uslug pozostalych 15 000 
15 000 

020  Leinictwo 342 450 0 0 
15 000 

gwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 271 950 0 0 
342 450 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 70 500 0 0 

271 950 

70  	02001 Gospodarka le§na 277 450 0 0 
500 

•
gwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 271 950 0 0 

277 450 
271 950 3030  

ROZne wydatki na rzecz °sob fizycznych 271 950 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 5 500 0 0 

271 950 

4300 Zakup uslug pozostalych 5 500 
5 500 

 	02002 Nadzor nad gospodarki 	Sn 65 000 0 0 
5 500 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadari 65 000 0 0 

65 000 

4300 Zakup uslug pozostalych 60 260 
65 000 

600  
4210 Zakup materialOw i wyposaZen a 4 740 

60 260 

Transport i lacznoie 5 696 663 0 
4 740 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
5 696 663 0 

0 

0 

5 696 663 

5 696 663 na programy finansowane z udzialem 
scrodkow, o ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

610 296 0 0 610 296 
 	60014 Drogi publiczne powtato e 5 673 723 0 0 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 673 723 0 0 

5 673 723 

11111 

na programy finansowane z udzialem 
scrodkow, o ktotych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

610 296 	 0 

5 673 723 

 	6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budZetowych 

4 469 445 

0 	610 296 

 	6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek buthetowych 

0 

4 469 445 

 	6610 jednostkami 

inwestycje 
na 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
i zakupy inwestycyjne realizowane 

podstawie porozumien (umOw) miedzy 
samorz0du terytorialnego 593 982 

0 

60095  
 	6619 jednostkami 

inwestycje 
na 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
i zakupy inwestycyjne realizowane 

podstawie porozumien (umOw) miedzy 
samorzadu terytorialnego 610 296 

593 982 

Pozostala dzialalnok 22 940 	 0 0 
610 296 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 22 940 0 0 

22 .940 

22 940 

700  
	  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych 22 940 

Gospodarka mieszkaniowa 158 050 	 0 
22 940 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomokiami 158 050 0 

0 

0 

158 050 

158 050 
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane ?A 11/1/1 

 

0 

 

36 000 

  



4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 25 452 25 452 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 130 2 130 
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4 742 4 742 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 676 676 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 122 050 0 0 122 050 
4270 Zakup uslug remontowych 61 240 61 240 
4300 Zakup uslug pozostalych 43 750 43 750 

4500 
Pozostale podatki na rzecz budZetOw jednostek 
samorzqdu terytorialnego 50 50 

4590 
kary i odszkodowania wyplacane na rzecz 
osOb fizycznych 10 010 10 010 

4610 
Koszty postepowania spdowego i 
prokuratorskiego 7 000 7 000 

710 Dzialalnak usiugowa 1 388 491 0 0 1 388 491 
Wydatki bieiace: 788 145 0 0 788 145 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 504 723 0 0 504 723 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 283 422 0 0 283 422 

III
Wydatki majgtkowe: 600 346 0 0 600 346 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 600 346 0 0 600 346 
Na programy finansowane z udzialem 
grodkow, o ktritych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 
i 3 u.o.f.p 555 346 0 0 555 346 

71012 Zadania a zakresu geodezji i kartografii 833 145 0 0 833 145 
Wydatki bieigce: 788 145 0 0 788 145 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 504 723 0 0 504 723 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 386 211 386 211 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 292 32 292 
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 71 087 71 087 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 10 133 10 133 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 283 422 0 0 283 422 
4210 Zakup materialOw i wyposaZenia 83 382 83 382 
4260 Zakup energii 15 200 15 200 

	111  
4270 Zakup uslug remontowych 51 580 51 580 
4300 Zakup uslug pozostalych 116 760 116 760 

4360 
°platy z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 8 500 8 500 

4520 samorzqdu terytorialnego 3 000 3 000 

4700 
Szkolenia pracownikOw niebedqcych 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 5 000 5 000 
Wydatki maj4tkowe: 45 000 0 0 45 000 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000 0 0 45 000 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budZetowych 45 000 45 000 

 	71095 Pozostala dzialalno"e 555 346 0 0 555 346 
na programy finansowane z udzialem 
scrodkow, o ktritych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 555 346 0 0 555 346 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorzqdu 
wojewOdztwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumien (um6w) miedzy jednostkami 
samorzqdu terytorialnego 555 346 555 346 

750  Administracja publiczna 8 778 958 0 0 8 778 958 
Wydatki bieZgce 8 746 108 0 0 8 746 108 



S 

gwiadczenia na rzecz osrib fizycznych 271 702 0 0 	271 702 Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 5 905 982 0 0 	5 905 982 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadari 2 568 424 0 0 	2 568 424 Wydatki majqtkowe: 32 850 0 0 	32 850 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 850 0 0 	32 850 75011  dzkie 38 476 0 0 	38 476 Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 38 476 0 0 	38 476 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 29 369 

29 369 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 790 2 790 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 5 529 5 529 4120 Skladki na Fundusz Pracy 788 788 75019  Rady powiatOw 317 237 0 317 237 
gwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 266 587 0 0 266 587 3030 Ronne wydatki na rzecz osOb fizycznych 266 587 266 587 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadari 17 800 0 0 17 800 4210 Zakup materialow i wyposaZenia 10 300 10 300  	4220 Zakup ArodkOw 2ywnoki 2 500 2 500 4270 Zakup uslug remontowych 1 000 
1 000 4300 Zakup uslug pozostalych 4 000 4 000 Inwestycje i zakupy inwesrycyjne 32 850 0 0 32 850 

 	6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budZetowych 32 850 

32 850 75020  Star° 	a powiatowe 8 363 408 0 0 8 363 408 Wydatki bieiqce: 8 363 408 0 0 8 363 408 
gwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 5 115 0 0 5 115 

 	3020 
Wydatki osobowe niezal czone do 
wynagrodzen 5 115 5 115 Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 5 857 098 0 0 5 857 098  	4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 4 596 542 

4 596 542  	4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 370 056 
370 056  	4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 795 310 
795 310  	4120 Skladki na Fundusz Pracy 85 190 
85 190  	4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 
10 000 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadari 2 501 195 0 0 2 501 195 

4140 
Wplaty na Paftstwowy Fundusz Rehabilitacji 
OsOb Niepehiosprawnych 2 000 

2 000  	4210 Zakup materialew i vvyposa2enia 966 117 
966 4220 Zakup §rodkow Zywnoki 12 000 

117 

12 000  	4260 Zakup energii 229 569 
229  	4270 Zakup uslug remontowych 77 126 

569 

77  	4280 Zakup ushig zdrowotnych 7 000 
126 

 	4300 Zakup uslug pozostalych 610 872 
7 000 

610 872 

 	4360 telekomunikacyjnych 
Oplaty z tytulu zakupu ushig 

77 748 
77 	 4380 Zakup uslug obejmujacych tfumaczenia 512 

748 

512 
Zakup 

4390 ekspertyz, 
ushig obejmujacych wykonanie 

analiz i opinii 1 023 
1 023 

	 4400 budynki, 
Oplaty za administrowanie i czynsze za 

lokale i pomieszczenia gara2owe 173 804 
173 804 	 4410 PodroZe sluThowe krajowe 27 621 
27 621 	 4430 Ronne oplaty i skladki 43 850 
43 850 Odpisy 

4440 socjalnych 
na zaklado 	fundusz §wiadczeti 

131 668 
131 	 4480 Podatek od nieruchomoki 2 139 

668 
2 4510 Oplaty na rzecz buthetu panstwa 3 000 

139 

3 000 



S 

752 

-0 

754 

4520 
Oplaty na rzecz budZetOw jednostek 
samorz9du terytorialnego 16 000 16 000 4530 Podatek od towareow i uslug (VAT) 79 300 79 300 

4590 
Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz 
osob fizycznych 2 046 2 046 

4610 
Koszty postepowania sadowego i 
prokuratorskiego 15 000 15 000 

4700 
Szkolenia pracownikow niebeclacych 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 22 800 22 800 
Wydatki majgtkowe 0 0 0 	 0 

 	6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budZetowych 0 0 75045  Kwalifikacja wojskowa 20 052 0 0 	20 052 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 10 408 0 0 10 408 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 080 1 080 4120 Skladki na Fundusz Pracy 38 38 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 290 9 290 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 9 644 0 0 9 644  	4210 Zakup materialow i wyposaZen a 244 244 4300 Zakup uslug pozostalych 9 400 9 400 

75075  
Promocja jednostek samorzudu 

terytorialnego 31 500 0 0 31 500 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 31 500 0 0 31 500 4210 Zakup materialow i wyposa2enta 6 500 6 500  	4300 Zakup uslug pozostalych 25 000 25 000 75095  Pozostala dzialalnoie 8 285 0 0 8 285 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 8 285 0 0 8 285 

 	2900 

Wplaty gmin i powiatow na rzecz innych 
jednostek samorzadu terytorialnego oraz w 
zwiqzkOw gmin, zwiazkOw powiatowo - 
gminnych, zwiazkOw powiatepw, zwiazkow 
metropolitalnych na dofinansowanie zadari 
bieZacych 8 285 

8 285 Obrona narodowa 7 100 0 0 Wydatki bielqce: 7 100 0 0 
7 100 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 1 000 0 0 

7 100 

1 000 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 6 100 0 0 6 100 75212  Pozostale wydatki obronne 7 100 0 0 7 100 Na wynagrodzenia i skladki od nick 
naliczane 1 000 0 0 1 000  	4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

1 000 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 6 100 0 0 6 100  	4210 Zakup materialow i wyposaZenia 2 800 
2 800 	 4300 Zakup uslug pozostalych 3 300 
3 300 Bezpieczenstwo 

przeciwpolarowa 
publiczne i ochrona 

647 623 0 0 647 623 
Wydatki biei4ce: 34 423 0 0 34 Na 
naliczane 

wynagrodzenia i skladki od nich 

2 767 0 0 

423 

2 767 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadari 31 656 0 0 31 656 Wydatki majqtkowe: 613 200 0 0 613 200 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 613 200 0 0 613 200 



na programy finansowane z udzial grodkow, 
o ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 513 200 0 0 	513 200 75404 Komendy Wojewodzkie Policji 2 100 0 0 	 2 100 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 0 0 0 	 0 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 2 100 0 0 	2 100 

2300 
Wpfaty jednostek na panstwowy fundusz 
celowy 2 100 2 100 75414 Obrona cywilna 3 000 0 0 	 3 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 1 000 0 0 1 000 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadalt 2 000 0 0 2 000 
4300 Zakup using pozostalych 2 000 2 000 

75415 Zadania ratownictwa g6rskiego i wodnego 100 000 0 0 100 000 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 100 000 0 0 100 000 

1111 

grodkow, o ktOrych mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0 0 0 0 

6190 

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzqdu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na dofinansowanie inwestycji w 
ramach zadan zleconych do realizacji 
organizacjom prowadz4cym dzialalno§e 
poZytku publicznego 100 000 100 000  	75421 Zarzgdzanie kryzysowe 29 323 0 0 29 323 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 1 767 0 0 1 767 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 254 254 4120 Skladki na Fundusz Pracy 37 37 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 476 1 476 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 27 556 0 0 27 556 4210 Zakup materialow i wyposa2enia 15 021 15 021 4270 Zakup uslug remontowych 4 000 4 000 4300 Zakup uslug pozostalych 4 500 4 500 
• 

4360 
Oplaty z tytulu zakupu using 
telekomunikacyjnych 

1 535 
1 535 4430 ROZne oplaty i skladki 2 000 
2 000 

4700 
Szkolenia pracownikOw niebed4cych 
czlonkami korpusu slu2by cywilnej 500 500  	75495 Pozostala dzialalnoie 513 200 0 0 513 200 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 513 200 0 0 513 200 

grodkOw, 
na programy finansowane z udzialem 

o kterych mowa w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 513 200 0 0 513 200 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 373 381 373 381 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 139 819 139 819 755  Wymiar sprawiedliwoici 125 208 0 0 125  	75515 Nieodplatna pomoc prawna 125 208 0 0 
208 

125 208 Dotacje na zadania bietqce 60 726 0 0 60 726 
Dotacj 
dofinansowanie 

2820 stowarzyszeniom 

a celowa z budzetu na finansowanie lub 
zadan zleconych do realizacji 

60 726 60 726 



Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 30 864 0 0 	30 864 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 864 30 864 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 33 618 0 0 33 618 
4210 Zakup materialow i wyposaienia 3 255 3 255 
4300 Zakup uslug pozostalych 30 363 30 363 

757  Obsluga dlugu publicznego 1 429 126 0 0 1 429 126 

75702 

Obsiuga papier6w wartokiowych, 
kredytow i poiyezek jednostek samorzadu 

terytorialnego 1 429 126 0 0 1 429 126 
Obsluga dlugu 1 429 126 0 0 1 429 126 

8090 
Koszty emisji samorzadowych papierOw 
wartokiowych oraz inne oplaty i prowizje 123 120 123 120 

8110 

Odsetki od samorzadowych papierow 
wartokiowych lub zaciagnietych przez 
jednostke samorzadu terytorialnego kredytow i 
poZyczek 1 306 006 1 306 006 

758  'lane rozliczenia 1 382 492 0 299 730 1 082 762 
 	75818 Rezerwy ogolne i celowe 1 382 492 0 299 730 1 082 762 • Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 1 382 492 0 299 730 1 082 762 

4810 Rezerwa ogolna 100 000 100 000 
4810 Rezerwa celowa 1 282 492 299 730 982 762 

w tym: 

rezerwa na zarzadzanie kryzysowe 96 027 96 027 
rezerwa na zadania z zakresu pomocy 
spolecznej 349 730 299 730 50 000 

rezerwa na zadania oSwiaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej 836 735 836 735 

801  Ogwiata i wychowanie 6 706 439 0 0 6 706 439 
Wydatki bieiace 1 443 893 0 0 1 443 893 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 7 411 0 0 7 411 

Zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadati 0 0 0 0 
Scwiadczenia na rzecz °sob fizycznych 25 000 0 0 25 000 
na programy finansowane z udzialem 
grodkow, o ktOrych mowa w art. 5 ust.I pkt 2 
i 3 436 969 0 0 436 969 

0 	 Dotacje na zadania bietqce 974 513 0 0 974 513 
Wydatki maj4tkowe 5 262 546 0 0 5 262 546 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 262 546 0 0 5 262 546 

 	80116 Szkoly policealne 338 781 0 0 338 781 

2540 
Dotacja podmiotowa z budZetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oSw aty 338 781 338 781 

 	80117 Branzowe szkoly I i H stopnia 14 286 0 0 14 286 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieZace realizowane na podstawie 
porozumien (umOw) migdzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego 14 286 14 286 

 	80120 Licea ogolnoksztalcace 5 848 278 0 0 5 848 278 
Dotacje na zadania bietqce 585 732 0 0 585 732 

2540 
Dotacja podmiotowa z budZetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oSw aty 585 732 585 732 
Wydatki majatkowe: 5 262 546 0 0 5 262 546 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 262 546 0 0 5 262 546 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budZetovvych 5 262 546 5 262 546 



80130 Szkoly zawodowe 35 714 0 0 35 714 
Dotacje na zadania bietqce 35 714 35 714 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieZqce realizowane na podstawie 
porozumien (umow) miedzy jednostkami 
samorzgdu terytorialnego 35 714 35 714 

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 0 0 0 0 
4210 Zakup materiakow i wyposaZenia 0 0 
4300 Zakup using pozostalych 0 0 
4410 PodrOze sluZbowe krajowe 0 0 

4700 
Szkolenia pracownikOw niebedgcych 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 0 0 

80195 Pozostala dzialalno4e 469 380 0 0 469 380 
gwiadczenia na rzecz osa fizycznych 25 000 0 0 25 000 

3040 
Nagrody o charakterze szczegolny m 
niezaliczone do wynagrodzen 25 000 25 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 7 411 0 0 7 411 

0---- 
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4 298 4 298 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 613 613 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 2 500 

Na programy finansowane z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.o.f.p 436 969 0 0 436 969 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 117 842 117 842 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 5 001 5 001 
4117 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 20 556 20 556 
4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 872 872 
4127 Skladki na Fundusz Pracy 2 892 2 892 
4129 Skladki na Fundusz Pracy 141 141 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 78 216 78 216 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 452 5 452 
4217 Zakup materialOw i wyposazenia 12 779 12 779 
4219 Zakup materialow i wyposa2enia 1 034 1 034 
4227 Zakup grodkow Zywnogci 590 590 
4229 Zakup SrodlcOw ZywnoSci 11 11 

111 4247 Zakup grodkOw dydaktycznych i ksiqiek 77 606 77 606 

4249 Zakup srodkow dydaktycznych i ksiVek 4 377 4 377 
4307 Zakup uslug pozostalych 102 400 102 400 
4309 Zakup uslug pozostalych 7 100 7 100 
4437 ROZne oplaty i skladki 100 100 

851 851 Ochrona zdrowia 14 964 0 0 14 964 
85195 Pozostala dzialalnok 14 964 0 0 14 964 

Wydatki bie24ce, w tym: 14 964 0 0 14 964 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 14 964 0 0 14 964 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 14 964 0 0 14 964 

4910 

Pokrycie przejgtych zobowigzatt po 
przeksztalcanych jednostkach zaliczanych do 
sektora fmansow publ: czm ch 14 964 14 964 

852 852 Pomoc spoleczna 173 148 0 0 173 148 
85295 Pozostala dzialalnok 173 148 0 0 173 148 

Wydatki majqtkowe, w tym: 173 148 0 0 173 148 
inwesrycje i zakupy inwestycyjne 173 148 _ 173 148 



6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budzetowvch 173 148 173 148 

853 853 Pozostale zadania w zakresie polityki 
spotecznej 10 252 0 0 10 252 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i spoleczna osOb 

niepelnosprawnych 10 000 0 0 10 000 
Dotacje na zadania bieNce 10 000 0 0 10 000 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieZace realizowane na podstawie 
porozumien (umow) migdzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego 10 000 10 000 

 	85321 
Zespoly do spraw orzekania o 

niepelnosprawnoSci 252 0 0 252 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 252 0 0 252 

• 	 
2910 

Zwrot dotacji oraz platnoki wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
Ictorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleZnie lub w nadmiernej wysokoki -, 4",  242  

4580 Pozostale odsetki 10 10 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 605 522 605 522 

 	85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 515 522 515 522 
Dotacje na zadania bieigce 515 522 515 522 

2540 
Dotacj a podmiotowa z buthetu dla 
niepublicznej jednostki systemu o§wiaty 515 522 515 522 

 	85495 Pozostala dzialainok 90 000 90 000 
Wydatki majqtkowe, w tym: 90 000 90 000 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000 90 000 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budZetowych 90 000 90 000 

855  Rodzina 346 432 0 0 346 432 
 	85501 Swiadczenia wychowawcze 0 0 0 0 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 0 0 0 0 

ill niezgodnie 

2910 

Zwrot dotacji oraz platnoki wykorzystanych 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
kt6rych mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienaleZnie lub w nadmiernej wysokoki 0 0 

4580 Pozostale odsetki 0 0 
 	85508 Rodziny zastepcze 274 432 0 0 274 432 

Dotacje na zadania biettice 273 584 0 0 273 584 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieZace realizowane na podstawie porozumien 
(umow) miedzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego 63 840 63 840 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieZace realizowane na podstawie 
porozumien (umow) miedzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego 209 744 209 744 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadati 848 0 0 848 



Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 2820 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Dotacje celowe z budZetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektOw zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansaw publicznych 2720 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieZace realizowane na podstawie porozumien 
(um6w) miedzy jednosticami samorzadu 
terytorialnego 2310 

2910 

Zwrot dotacji oraz platnoSci wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleZnie lub w nadmiemej wysokoki 758 758 

4580 Pozostale odsetki 90 90 

85510 
Dzialalnoik placowek opiekunezo - 

wychowawezych 72 000 0 0 	72 000  
Dotacje na zadania bietqce 72 000 0 0 	72 000 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieZace realizowane na podstawie porozumien 
(umepw) miedzy jednostkami samorz4du 
terytorialnego 72 000 72 000 

900 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
srodowiska 7 500 0 0 7 500 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 7 500 0 0 7 500 
90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wad 4 500 0 0 4 500 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 4 500 0 0 4 500 

• 
4210 Zakup mater a Ow i wyposaZenia 1 500 1 500 
4270 Zakup uslug remontowych 2 000 2 000 
4430 ROZne oplaty i skladki 1 000 1 000 90006 Ochrona gleby i wod podziemnych 3 000 0 0 3 000 

4,• 

3 000 0 0 3 000 
1 500 1 500 
1 500 1 500 

442 336 0 0 442 336 

5 000 0 0 5 000 

117 736 0 0 117 736 
241 000 0 0 241 000 

78 600 0 0 78 600 
196 000 0 0 196 000 
196 000 0 0 196 000 

196 000 196 000 

5 000 0 0 35 000 
35 000 0 0 35 000 

35 000 35 000 
336 0 211 336 

10 000 0 0 10 000 

10 000 10 000 

5 000 0 0 5 000 
5 000 5 000 

• 

921 

92195 

92120 

92116 

921 

4300 
4210 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

Dotacje na zadania bietqce 

Dotacje na zadania bieigce 

Dotacje na zadania bietace 

Ochrona zabytko i opieka nad zabytkami 

Dotacje na zadania bidgce 
grodkow, o ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadwi 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

Zakup uslug pozostalych 
Zakup materialow i wyposaZenia 
Zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostala dzialaln 

Biblioteki 



Zwiazane z realizacjg ich statutowych zadati 117 736 0 0 117 736 4190 Nagrody konkursowe 11 000 11 000 4210 Zakup materialow i wyposaZenia 25 014 25 014 4220 Zakup §rodkow zywnoSci 2 000 2 000 4300 Zakup uslug pozostalych 75 572 75 572 4430 ROZne oplaty i skladki 4 150 4 150 na program); finansowane z udzialem 
irodkow, o ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 78 600 0 0 78 600 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 6 109 6 109 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 492 

3 492 4198 Nagrody konkursowe 1 909 
1 909 4199 Nagrody konkursowe 1 091 
1 091 4308 Zakup uslug pozostalych 41 232 

41 232 4309 Zakup uslug pozostalych 23 567 
23 567 4438 ROZne oplaty i skladki 763 

763 4439 ROZne oplaty i skladki 437 
437 926 Kultura fizyczna 40 785 0 0 40 785 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 40 785 0 0 40 785 Na wynagrodzenia i skladki od nich 

naliczane 8 500 •  0 0 8 500 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500 
8 500 

Zwiazane z realizacjg ich statutowych zadati 32 285 0 0 32 285 4190 Nagrody konkursowe 2 000 
2 000 4210 Zakup materialOw i wyposaZenia 16 462 

16 462 4300 Zakup uslug pozostalych 13 700 
13 700 4430 ROZne oplaty i skladki 123 

123 0g6lem wydatki w tym:  
Wydatki bielace w tym:  

Wydatki jednostek budietowych w tym: 

28 318 539 0 299 730 28 018 809 
15 849 786 0 299 730 15 550 056 
11 189 094 0 299 730 10 889 364 Na wynagrodzenia i skladki od nich 

naliczane 
6 502 247 0 0 6 502 247 Zwiazarte z realizacjg ich statutowych 

zadan 
4 686 847 0 299 730 4 387 117 Dotacje na zadania bieiace  

sviadczenia na rzecz °sob fizycznych 
2 147 345 0 0 2 147 345 

568 652 0 0 Na programy finansowane z udzialem grodkow, o 
ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

568 652 

515 569 0 0 Obsluga diugu 515 569 
1 429 126 0 Wydatki majatkowe w tym: • 0 1 429 126 

12 468 753 0 0 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 12 468 753 
12 468 753 0 0 Na programy finansowane z udzialem 4rodkew, o 

ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  
12 468 753 

1 678 842 0 0 1 678 842 
Jednostka budtetowa samorladu powiatowego: 

Komenda Powiatowa Panstwowej Strati; Patarnej w Pultusku 

Planowane wydatki 

Dzial 

752  

Rozdzial Nazwa Plan przed 
zmianarni Zwigkszenie Zinniejszenie Plan po 

Obrona narodowa 43 173 0 
zmianach 

Wydatki bieZace, w tym: 27 700 0 
0 43 173 

Zwiazane z realizacjj ich statutowych 
zadan 

27 700 0 

0 

0 

27 700 

Wydatki majatkowe, w tym: 15 473 0 
27 700 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 473 0 
0 15 473 

 	75295 Pozostala dzialalno1c 43 173 0 
0 15 473 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 

27 700 0 

0 43 173 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 27 700 
0 27 700 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 473 0 0 
27 700 
15 473 



6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud2etowych 15 473 15 473 

754  
Bezpieczetistwo pnbliczne i ochrona 
przeciwpotarowa 4 124 958 91 661 30 000 4 186 619 
1,viadczenia na rzecz °sob fizycznych 160 220 0 0 	160 220 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 3 678 549 32 661 0 	3 711 210 
Zwiazane z realizacj4 ich statutowych 
zadan 286 189 59 000 30 000 315 189 

75411 
Komendy Powiatowe Paristwowej Straty 
Potarnej 4 124 958 91 661 30 000 4 186 619 
Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych 160 220 0 0 	160 220 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposa2en 
wyplacane zohiierzom i funkcjonariuszom 160 220 160 220 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 3 678 549 32 661 0 3 711 210 

4020 
Wynagrodzenia osobowe czlonkOw korpusu 
sluZby cywilnej 74 886 74 886 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 072 6 072 

4050 
Uposa2enia zolnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 2 642 106 2 642 106 

• 
4060 

Inne nale2noSci zolnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzen 61 414 61 414 4070 Dodatkowe uposa2enie roczne dla zolnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

219 346 219 346 

4080 

Uposa2enia i Swiadczenia pienieZne 
wyplacane przez okres roku 2olnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze sluZby 

117 930 117 930 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 14 968 14 968 4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 923 1 923 

4180 

ROwnowaZniki pienig2ne i ekwiwalenty dla 
zolnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostale 
na1e2noki 539 904 32 661 572 565 Zwiazane z realizacja ich statutowych 
zadan 286 189 59 000 30 000 315 189 4210 Zakup materialow i wyposaZenia 151 894 30 000 121 894 4260 Zakup energii 45 000 

45 000 4270 Zakup uslug remontowych 15 000 59 000 74 000 4280 Zakup uslug zdrowotnych 10 000 
10 000 4300 Zakup uslug pozostalych 25 000 
25 

4360 telekomunikacyjnych 
Oplaty z tytulu zakupu uslug 

9 000 

000 

9 4410 Podro2e sluThowe krajowe 9 000 
000 

9 

4440 socjalnych 
Odpisy na zaldadowy fundusz Swiadezen 

2 372 

000 

2 372 4480 Podatek od nieruchomoki 17 752 
17 752 4510 Oplaty na rzecz budzetu paltstwa 1 171 

1 	171 

Jednostka budtetowa samorz.adu powiatowego: 

Dom Pomocv Spolecfnej w Obtytem 

Planowane wvdatki 

Dzial Rozdzial Nazwa Plan przed 
zmianami Zwigkszenie Zmniejszenie Plan po 

852  Pomoc spoleczna 9 995 678 250 000 0 
zmianach 

10 245 678 Swiadczenia na rzecz osOb fizycznych 39 000 0 0 39 000 Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 7 085 578 0 0 7 085 578 



Zwivane z realizacjg ich statutowych 
zadaii 2 871 100 250 000 0 3 121 100 

 	85202 Domy pomocy spolecz e 9 995 678 250 000 0 10 245 678 
Swiadczenia na rzecz 0013 fizycznych 39 000 0 0 39 000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzen 39 000 39 000 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 7 085 578 0 0 7 085 578 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 5 449 578 5 449 578 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 479 177 479 177 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 996 823 996 823 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 120 000 120 000 
4780 Skladki na Fundusz Emerytur Pomostowych 

40 000 40 000 
Zwiqzane z realizacj4 ich statutowych 
zadati 2 871 100 250 000 0 3 121 100 

4210 Zakup materialOw i vvyposaZen a 1 021 084 150 000 1 171 084 4220 Zakup srodkow 2ywnogci 670 000 670 000 4230 Zakup lekOw, wyrob6w medycznych i 
60 000 60 000 4260 Zakup energii 120 000 120 000 4270 Zakup uslug remontowych 278 916 278 916 4280 Zakup uslug zdrowotnych 70 000 70 000 

0  
4300 Zakup uslug pozostalych 329 000 100 000 429 000 4360 

telekomunikacyjnych 
Oplaty z tytulu zakupu uslug 

 

6 000 6 000 4410 PodrOZe sluZbowe krajowe 600 600 4430 ROZne oplaty i skladki 12 000 12 000 4440 Odpisy na zalcladowy fundusz gw adczen 
socjalnych 272 500 272 500 4480 Podatek od nieruchomoki 20 000 20 000 4520 Oplaty na rzecz budZetOw jednostek 
samorzadu terytorialnego 

2 000 2 000 4700 Szkolenia pracownikOw niebcdacych 
czlonkami korpusu sluZby cywilnej 9 000 9 000 

Jednostka bud±etowa samor:qdu powiatowego: 
S'rodowiskowy Dom Samopomocy w Pultusku 

Planowane w datki 

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan przed 
zmianatni Zwigkszenie Zmniejszenie Plan po 

852 Pomoc spoleczna 1 082 360 28 120 0 
zmianach 

1 110 480 
• Na wynagrodzenia i skladki od nich 

naliczane 680 364 19 380 0 699 744 Zwiqzane z realizacjq ich statutowych 
zadati 401 996 8 740 0 410 736  	85203 Ofrodkt wsparcia 1 082 360 28 120 0 1 110 480 Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 680 364 19 380 0 699 744 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 539 825 16 100 555 925 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 797 23 4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 101 812 2 880 

797 
104 692 4120 Skladki na Fundusz Pracy 13 430 400 13 830 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 

1 500 Zwiqzane z realizacj4 ich statutowych 
zadan 401 996 8 740 0 410 736 4210 Zakup materialOw i wyposaZenia 247 120 3 940 251 060 4220 Zakup SrodkOw ZywnoSci 24 296 

24 296 4260 Zakup energii 38 300 
38 300 4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 000 2 4300 Zakup uslug pozostalych 45 207 4 800 

000 
50 007 4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug 

telekomunikacyjnych 2 500 2 500 4410 PodroZe sluZbowe krajowe 3 500 
3 500 



4430 ROZne oplaty i skladki 6 500 6 500 
4440 Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen 

socjalnych 17 193 17 193 
4480 Podatek od nieruchomoki 0 0 
4520 Oplaty na rzecz budZetow jednostek 

samorzadu terytorialnego 
3 380 3 380 

4700 Szkolenia pracownikOw niebedgcych 
czlonkami korpusu slu2by cywilnej 12 000 12 000 

Jednostka bud±etowa samor:qdu powiatowego: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodcinie w Pultusku 

Planowane w datki 

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan pried 
zmianami Zwigkszenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
852 Pomoc spoleczna 633 032 0 0 633 032 

Swiadczenia na rzecz °sob fizycznych 600 0 0 600 
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

393 657 0 0 393 657 
Zwiazane z realizacja zadati statutowych 

45 211 0 0 45 211 

• 

Na programy z udzialem Arodkow, o 
ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.o.f.p 

193 564 0 0 193 564 
 	85218 Powiatowe cents po ocy rodzinie 419 338 0 0 419 338 

wiadczenia na rzecz °sob fizycznych 600 0 0 600 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzen 600 600 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 383 348 0 0 383 348 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 287 051 287 051 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 034 34 034 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 51 738 51 738 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 5 500 5 500 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 025 5 025 

Zwiazane z realizacj4 ich statutowych 
zadati 35 390 0 0 35 390 

4210 Zakup materialOw i wyposaZenia 9 600 9 600 
4270 Zakup uslug remontowych 500 500 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 720 720 
4300 Zakup using pozostalych 6 000 6 000 

• 	  

4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 1 400 1 400 

4410 PodrOZe sluZbowe krajowe 1 500 1 500 
4430 ROZne oplaty i skladki 823 823 4440 Odpisy na zaldadowy fundusz swiadczen 

socjalnych 12 944 12 944 4480 Podatek od nieruchomoSci 1 018 1 018 4700 Szkolenia pracownikow niebcclacych 
czlonkami korpusu shtZby cywilnej 885 885 

 	85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i a f rodki interwencji 
kryzysowej 20 130 0 0 20 130 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 10 309 0 0 10 309 

4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 620 620 4120 Skladki na Fundusz Pracy 89 89 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600 9 600 
Zwiazane z realizacja ich statutowych 
zadati 9 821 0 0 9 821 

4300 Zakup uslug pozostalych 9 821 9 821 85295 193 564 _ 0 193 564 



Na programy z udzialem irodkow, o ktOrych 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.o.f.p 

193 564 0 0 	193 564 
3119 Swiadczenia spoleczne 41 283 41 283 
3257 Stypendia rozne 67 081 67 081 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 39 854 39 854 
4117 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 25 968 25 968 
4127 Skladki na Fundusz Pracy 558 558 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 800 800 
4217 Zakup materialow i wyposaZenia 3 500 3 500 
4287 Zakup uslug zdrowotnych 240 240 
4307 Zakup uslug pozostalych 14 133 14 133 
4367 Oplaty z tytuhi zakupu uslug 

telekomunikacyjnych 87 87 
4437 RoZne oplaty i skladki 60 60 

853  
Pozostale zadania w zakresie polityki 
spolecznej 1 719 759,25 0,00 0 1 719 759,25 
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

101 291 0,00 0 101 291 
Zwiazane z realizacja zadan statutowych 

33 869,25 0,00 0 33 869,25 
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 584 599 0 0 1 584 599 

•   85321 
Zespoly do spraw orzekania o 
niepelnosprawnoki 135 160,25 0,00 0 135 160,25 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 101 291 0 0 101 291 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 56 532 56 532 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 168 4 168 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 10 783 10 783 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 488 1 488 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 320 28 320 

Zwiazane z realizacja ich statutowych 
zadaii 33 869,25 0,00 0 33 869,25 

4210 Zakup materialOw i wyposaZenia 4 336 4 336 4270 Zakup uslug remontowych 500 500 4280 Zakup uslug zdrowotnych 180 180 4300 Zakup ushig pozostalych 24 519,25 24 519,25 4360 ()platy z tytuhi zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 1 400 1 400 4410 PodrOZe sluZbowe lcraj owe 260 260 4440 Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen 
socjalnych 2 174 2 174 

0 

4700 Szkolenia pracownik6w nieb9clacych 
czlonkami korpusu sluzby cywilnej 500 500  	85334 Pomoc dla repatriantow 1 570 799 0 0 1 570 799 
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 570 799 0 0 1 570 799 3110 Swiadczenia spoleczne 1 570 799 1 570 799  	85395 Pozostala dzialalnofe 13 800 0 0 13 800 Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 13 800 0 0 13 800 3110 Swiadczenia spoleczne 13 800 13 800 855  Rodzina 1 399 624 49 730 0 1 449 354 Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 197 074 49 730 0 1 246 804 
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

175 988 0 0 175 988 
Zwiazane z realizacja zadati statutowych 

26 562 0 0 26 562  	85504 Wspieranie rodziny 22 320 0 0 22 320 Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 21 600 0 0 21 600 3110 Swiadczenia spoleczne 21 600 0 21 600 

naliczane 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 

720 0 0 720 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 720 0 720 	 85508 Rodziny zastocze 1 346 308 49 730 0 1 396 038 Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 144 478 49 730 0 1 194 208 



3110 Swiadczenia spoleczne 1 144 478 49 730 1 194 208 
Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane 175 268 0 0 175 268 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 70 894 70 894 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 679 5 679 4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 25 195 25 195 4120 Skladki na Fundusz Pracy 3 500 3 500 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 70 000 
Zwivane z realizacjg ich statutowych 
zadati 26 562 0 0 26 562 4210 Zakup materialOw i wyposaZenia 190 190 4300 Zakup uslug pozostalych 24 000 24 000 4440 Odpisy na zakladowy fundusz §w adczen 
socjalnych 2 372 2 372 

 	85510 
Dzialalnoge placthvek opiekuticzo -
wychowawczych 30 996 0 0 30 996 
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 30 996 0 0 30 996 3110 Swiadczenia spoleczne 

30 996 30 996 
OgOlem wydatki w tym: 3 752 415,25 49 730,00 0 3 802 145,25 	Wydatki bieigce w tym: 3 752 415,25 49 730,00 0 3 802 145,25 Wydatki jednostek budietowych w tym: 776 578,25 0,00 0 776 578,25 

• 

Na wynagrodzenia i skladki od nich 
naticzane 670 936,00 0 0 Zwivane z realizach ich 670 936,00 

statutowych 
zadati 105 642,25 0,00 0 105 642,25 Swiadczenia na rzecz osOb fizycznych 2 782 273 49 730 0 2 832 

Na programy z udzialem Srodkow, o ktorych mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 13 u.o.f.p 193 564 0 0 

003 

193 564 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24

